W

Cikkszam: eglo-97763

LED lampa, asztali, gyerek, foci, meleg fehér, EGLO, TABARA, 97763

Gyerek LED asztali lampa

A foci szerelmeseinek egy igazi dizéjnos asztali led ldmpa.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Terhelhetdség (max. W)
Vilagitastechnikai adatok
Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelit6 adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsGdleges)

EGLO
97763
5 év

20000

230 VAC
220-240
50-60

6

3000

540

129
126

255

Mintés
Henger
Acél, textil

IP20

Beltéri

Gyerekszoba



SzerelhetGség Falon kivli
Lampatipus Asztali
Stilus Fiatalos
Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szama 15000
Rendelési informaciok

Termék tartalma Cserélhet6 led

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=68875

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 11. 21. 13:02
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